



NEMOCNICE
HAVLÍČKŮV
BROD

Název zadavatele: Nemocnice Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace
Sídlo: Husova 2624
580 22 Havlíčkův Brod
IČO: 00179540
Č. j.: VZ/24/2018

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Plicní ventilátor pro dětské oddělení“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P18V00001271**“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Plicní ventilátor pro dětské oddělení" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky:	1
Pořadové číslo nabídky:	1
Název:	Dartin spol. s r. o.
Sídlo:	Suchdolská 688 25262 Horoměřice
IČO:	40763781
Datum a čas doručení nabídky:	4. 12. 2018, 8:50 hodin
Nabídková cena:	499 954 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky "Plicní ventilátor pro dětské oddělení":

Název:	Dartin spol. s r. o.
Sídlo:	Suchdolská 688 25262 Horoměřice
IČO:	40763781
Nabídková cena:	499 954 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

- 1) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- 2) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

- 1) vyplněná příloha č. 2 - technická specifikace, prohlášení o shodě
- 2) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- 3) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti



NEMOCNICE
HAVLÍČKŮV
BROD

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden níže

1. Dartin spol. s r. o. Suchdolská 688, 25262 Horoměřice, IČO 40763781

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Sestavení nabídek dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci.

1. místo - Dartin spol. s r. o., nabídková cena 499.954 Kč bez DPH

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

1) Komise hodnotila kvalifikaci u firmy s nejnižší nabídkovou cenou Dartin spol. s r. o.

Uchazeč splnil jak základní tak i profesní způsobilost a technickou kvalifikaci prokázáním těchto dokladů:

- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

2) Komise podrobně prostudovala přílohu č. 1 - technickou specifikaci předmětu plnění a konstatovala, že účastník plnění splnil požadavky zadavatele.

Komise tedy doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s firmou Dartin spol. s r. o., IČO 40763781, protože její nabídka splnila všechny požadavky zadavatele a byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

V Havlíčkově Brodě dne 05.12.2018

Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, v.r.

3	Nemocnice Havlíčkův Brod
	<i>příspěvková organizace</i>
3	Husova 2624
	580 22 Havlíčkův Brod